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PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS BECAS CÁTEDRA CONSUM-UPV 
 

Propuesta de Resolución de 15 de mayo de 2018 de la Comisión de Selección, por la 
que se adjudican las 40 becas de ayuda a la matrícula para cursar las actividades 
formativas promovidas por la Cátedra CONSUM-UPV convocadas por resolución del 
rector de 13 de abril de 2018. 
Esta Comisión de Selección RESUELVE adjudicar las becas a las siguientes personas: 

Alumnos Admitidos: 

Beneficiarios para el curso “Trabajo en Equipo y Liderazgo”: 

Apellidos y nombre DNI 
Guasp Alburquerque, Lucía 48847419-L 
Nieves del Amo, Sheyla 74525632-C 
Campos Minguez, Francisco 20514115-R 
Sanchez Serrano, Aitor 47400378-T 
Bonillo Pallardó, Mar 35595273-J 
Arrones Morte, Miriam 21804990-R 
Corchero Beltrán, Laura 73403997-A 
Valera Jiménez, Aurelio 21002341-Y 
López Pons, Carolina 20855912-H 
Benito Sarriá, Pablo 21807873-D 
Yuan Yuan, Chen X5012367-T 
Maña Rios, Rubén 20904068-N 
Crespo Dualde, Andrés 21702643-G 
Saadani Moussaoui, 
Mohamed 54519961-W 

Grima Moya, Patricia 45904545-H 
Plaza Tornero, Mª del Mar 53880275-S 
De la Concepción Torres, 
Nerea 44892370-G 

Cubas Pardo, Marta 53751399-P 
Díez Durán, Carolina Belén 53883062-L 
Gómez Sierra, Ivan 20239517-T 
Sánchez Sarrió, José 21702250-W 
Molina Largo, Alicia 48715016-G 
Ortí Martínez, Alejandro 53882272-B 
Zalamea Moreno, Eva 22594769-Y 
Rallo Aznar, Paula 20921003-L 

 

Lista de reserva para el curso “Trabajo en Equipo y Liderazgo”: 
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Ninguno 

Beneficiarios para el curso “Técnicas de Negociación. El método Harvard”: 

Apellidos y nombre DNI 
Kokott Ramos, Jose Javier 78827802-V 
Peiró Soriano, Enrique 48715155-M 
Carbonell Zaragozá, Luís 29209861-E 
Benito Sarriá, Pablo 21807873-D 
Mánez Caballer, Francisco 
Javier 21793273-Z 

Yuan Yuan, Chen X5012367-T 
Crespo Dualde, Andrés 21702643-G 
Saadani Moussaoui, Mohamed 54519961-W 
Grima Moya, Patricia 45904545-H 
De la Concepción Torres, 
Nerea 44892370-G 

Corcoles Pérez, Daniel 44882621-F 
Cubas Pardo, Marta 53751399-P 
Gómez Sierra, Ivan 20239517-T 
Segura Segura, María 29217007-S 
Rallo Aznar, Paula 20921003-L 

 

Lista de reserva para el curso “Técnicas de Negociación. El método Harvard”: 

Apellidos y nombre DNI 
Nieves del Amo, Sheyla 74525632-C 
Bonillo Pallardó, Mar 35595273-J 
Valera Jiménez, Aurelio 21002341-Y 
Plaza Tornero, Mª del Mar 53880275-S 
Ortí Martínez, Alejandro 53882272-B 

 
Alumnos Excluidos: 
Ninguno 
 
 
 
 


